DIARIO OFICIAL - NUMERO. 1293t2024 - 14t10t2O24

SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E LAZER . EXTRATOS . TERiIO DE PATROCÍNIO PÚBLICO N'
17.í0.002/2024 - SECULT

EXTRATO DO TERMO DE PATROCÍNIO PÚBLICO. O MUNICÍPIO DE TAUÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E LÂZER, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO TER O DE PATROCÍNIO PÚBLICO NO í7.íO.OO2/2024 -
SECULT, RESULTANTE DO DECRETO MUNICIPAL DE N"'110300í/2022 - GABP. UNIDADE ADIúINISTRATIVA: SECRETARIA
DE CULTURA, TURTSMO E TAZER, DOTAÇÃO ORçAMENTÁRIA: 05.01.13.122.1007.2.013, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.50.41.00 - CONTR|BUIÇÃO - FONTE DE RECURSOS: 1500; OBJETO: APOTO FTNANCETRO CONCEDTDO AO
PATROCINADO(A). COM O OBJETIVO OA REALIZAÇÃO DA DECORAÇÁO NATALINA, EM VIAS URBANAS, RURAIS E
LOGRAOOUROS PÚBLICOS OO MUNICÍPIO DE TAUÁ - CE, DURANTE O PERIOOO DE COMEMORAÇÃO DO TAUÁ NATALINO
2024: PATROCINADO (A}: ASSOCIAçÂO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE TAUÁ _ ACET; PRÂJZO óE vlGÊNClA DO TERMO
DE PATROCINTO PÚBLICO: 17 DE OUTUBRO DE 2024 A 28 DE FEVEREIRO DE 2025, VALOR GLOBAL: R$ 759.309,60
(SETECENTOS E CINOUENTA E NOVE MlL, TREZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS); ASSINA PELA
PATROCINADO(A): ANA RICARTE DA SILVA MELO;ASSINA PELO PATROCINADOR: WALISSON SILVA GOMES, TAUÁ- CE.
18 DE OUTUBRO DE 2024, SECRETARIA DE CULTURA, TURISI{O E LA;ZER

SECRETAR|A DA CULTURA, TURTSMO E LÁZER - EXTRATOS - tNEXtGtBtLtDADE DE UCTTAçÃO N"
17.10.00112024 - SECULT.

SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E LAZER. EXTRATOS . EXTRATO DO CONTRATO N" 17.1O.OO'II2O24 -
SECULT

EXTR TO DO |N§TRU ENÍO COIITRAÍUAL O Ordenador de Despêsa da Secreia.ia de Cultura, Turismo e Lazer do muhicípio
de Tauá - CE toma público o extrato do Contato no 17.1O.0O1m24 - SECULT, decoÍrente do processo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO No 17.10.001/2024 - SECULT, â saber; UNIDADE ADf,llNlSÍRATIVA: Secretaria de CultuÍa, Turismo e Lazer.
DOTAçÃO ORçAmENTARIÂ: O5O1 13 122'.t117 2.013 FONTE: 1.500. ELEiTENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. OBJETO;
Contratagão de show musical do artista "BELL MARQUES', durante o evento XVI Festival CultuÍa da Tena dos lnhamuns, que
ocorrerá no dia 22 de novêmbro de 2024, no município de Tauá - CE. VALOR GLOBAL: R$ 650.000,00 (seisc€ntos e cinquenta
mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA DOS CONTR TOS: da data da assinatuÍa até 31 de dezembro de 2024. DATA DE
ASSII{ATURA DO CONTRATO; 17 de outubro de 2024. CONTRÂTADA: BM PRODUÇÔES ARTÍSTICAS LTDA, inscíita no CNPJ
No 19.588.72810001 -04. ASSINA PELA COI{TRATADA: Washington Bell Marques da Silva. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Walisson Silva Gomes, Ordênador de Despesas da SecÍetaria de Cultura, Turismo e Lazet. fauálcE,14 de outubro de 2024.

EXTRATO DE PUBUCAçÂO DE |Í{EXTG|B|uDADE DE UCÍÍACÃO iro r7.í0.0oí/202a - SECULT. UNTDADE AD INISTRÂTwA:- :rêtaria de Cultura Turismo e Lazer. FAVORECIDA: BM PRODUÇÓES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ no

---588.72810001 -04. Objeto: Contratação de show musical do artista "BELL MARQUES", durante o evento XVI Festival Cultura da
Terra dos lnhamuns, que ocoÍrerá no dia 22 de novembro de 2024, no município de Tauá - CE. PROCEDIMENTO
ADMINISTRÂTIVO: lnexigibilidade de Licitação nô 17.10.001/2024 - SECULT; VALOR GLOBAL: R$ ô50.000,00 (seiscentos e
cinquenta mil reais); FUNDAÍÍENTAÇÃO LEGAL: art. 74, inciso ll da Lei Federal no 14.133121. Declaração de INEXIGIBILIDAOE
emitida ê RÁ frFrCÁDÁ pêlo Ordenador de Despesâ da Secrelariâ da Cultura, Turismo e Lazer do município de Tauá - CE. Tauá -
CE, 17 de outubro de 2024. Walisson Silva Gomes - Ordenador de Despesas.

É3'

oa

q

q l.t

C/-

Assinado êletronicâmênto por: Alborto - CPF: '*.858.223r' oín 1811012024 17:04:20 - lP com n": 192-í68.100.32
AutenücaÉo êm: www.taua.ce.gov.bí/daarioofi ciâl.php?id=1,143 ffi

4t5

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE ÍAUÁJCE I ÊXECUÍIVO I

ADOM www.taua.ce.gov.br